安徽建工集团总承包公司招标办 受 安徽建工集团总承包公司第五公司/安徽建工江东建设投资有限公司 委托,现对马鞍山 港和县港区石杨作业区公用码头工程epc总承包项目港二路路基专业分包进行采购招标,欢迎具备条件的投标人参加投标。

一、项目名称:<u>马鞍山港和县港区石杨作业区公用码头工程epc总承包项目港二路路基专业分包工程</u>

招标编号: ACEG-202309219001001。

二、招标人:安徽建工集团总承包公司第五公司/安徽建工江东建设投资有限公司

### 三、招标内容:

- 1、项目概况:本工程位于马鞍山市和县石杨镇境内,石杨河右岸,下距入滁河口约300m,邻近S210、S328省道。根据吞吐量、货种及船型,本工程建设规模为7个500吨级(水工结构兼顾1000吨级)散杂泊位,配备相应的装卸设备,配套建设相应的道路、仓库、供电照明、通信、环保、给排水、消防等工程以及必要的生产、辅助生产设施,设计通过能力924万吨/年,主要设计施工内容包括以下内容:(1)码头工程区域内的总平面布置、装卸工艺及设备、水工建筑物、陆域形成、道路堆场、生产与辅助建筑物、给排水、消防、环保、供电照明、信息与通信等;(2)进港道路(港二路);(3)从矿山至码头港区的皮带机廊道,长度约为3.3km。
- 2、本次招标内容为:招标文件、工程量清单、图纸(风险提示:图纸仅供参考,具体以施工蓝图及项目部确定范围为准)以及补充答疑文件全部内容。包含港二路路基工程,具体内容包括:排水、清表、清淤、土方开挖(利用方/弃方)、土石方外购、土石方运输(运距投标方自行考虑)、土石方回填、平整、铺设土工格栅、碎石垫层、石灰土回填、水泥搅拌桩施工(水泥主材甲供,分包人现场卸车装罐、保管,分包人配备水泥搅拌桩施工机械及水泥罐各不低于2台)、旧路面处理、排水沟、防护工程、钢筋混凝土圆管涵、扬尘治理、土方覆盖、土方专项方案的编制及审批、方案论证(如需要)、土方工程资料的编制收集整理及移交、施工中根据招标人指令挖填至任意指定标高、投标人须配备相关技术人员完成放线、标高测量等工作、临时机械台班等。相关弃土场以及弃土场涨价费用,土方防尘网覆盖等综合考虑在报价内;相关运土手续、对外关系协调及扬尘治理、超载等风险费用由投标人自行解决,土方施工便道(含铺路所用钢板等)、水泥罐、设备进出场、弃土场费用、淤泥清理、现场及运土路面保洁等,视为已列在投标报价中。为方便现场验收施工,相关检验实验须配合招标人统一管理,在建设单位、监理单位及招标人认可的检验实验机构进行。
  - 3、招标控制价含税金额:8148955.95元(含9%增值税税率),具体以控制价(若有)为准。
  - 4、标段划分:本次招标项目分为1个标段,拟选择1个中标人。

## 四、投标人资格要求

投标人应同时具备下列条件,在评标阶段的资格审查中必须全部满足,且不受报名通过与否影响:

- 1、法人资格要求: <u>独立法人、具有统一社会信用代码的营业执照、银行开户许可证(或基本存款账户信息)、具备一般</u> 纳税人证明。
- 2、资质、证书类要求:<u>公路工程施工总承包三级及以上资质或市政公用工程施工总承包三级及以上资质或公路路基工程</u>专业承包三级及以上资质。
- 3、类似业绩要求:近三年内(2020年1月1日起至今,下同)至少具备1项合同金额不低于550万元的路基工程专业分包业绩或施工总承包业绩中含有不低于550万元的路基工程施工业绩,(以合同签订时间和金额为准,每份合同需附至少一次对应的转账记录或合同发票,若合同内容中无法体现施工内容及金额,须另附工程量清单,否则按无效标处理),具有与本项目相应的履约能力。
  - 4、其它要求:项目负责人须提供近半年在投标单位缴纳任意连续三个月社保的证明(近半年指开标日前180天内)。
  - 5、安徽建工集团电子化招采平台(http://cg.aceg.com.cn/)(以下简称:招采平台)已申请注册并获得终审通过。
  - 6、本项目是否接受联合体投标:不接受 接受 送。
  - 7、投标人不得存在下列情形之一:
  - (1) 处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态;

(2) 进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形。

# 五、招标方式

本项目采用招标方式:公开招标☑ 邀请招标図

#### 六、投标报名及招标文件的获取

- 1、凡有意参加投标并符合资格要求者,请于**2023年9月7日至2023年9月13日17**:**00**自行在招采平台网上报名,招标文件费用<u>300</u>元/份(不退)。具体流程如下:
  - 1) 登陆招采平台,投标人在供应商窗口输入企业名称和密码后登陆系统。
- 2) 进入"项目报名"模块的"设备材料类"、"工程劳务类"、"专业分包类"、"咨询服务类"、"劳务班组类"中找到拟投标项目,点击"我要报名";再点击"网上支付"按钮,扫描二维码支付(支付宝、微信、云闪付),支付完成后,点击"下载招标文件"按钮下载招标文件。(如标书费为0无需支付,已报名的项目可在"项目投标"模块查看。)
- 3)如有招标答疑、补遗、澄清或修改,招标人将于招标文件规定的时间在招采平台补遗澄清栏发布,请投标人务必下载最新的变更后招标文件制作投标文件,否则系统无法上传投标文件。
- 4)未注册供应商及终审未通过的供应商必须在报名截止时间前完成招采平台的注册资料上传、通过审核、获取CA证书工作,否则无法进行报名。具体注册流程可以查阅招采平台--供应商须知--供应商系统操作流程介绍。
- 5)投标人应合理安排招标文件获取时间,特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取,责任自负。

#### 七:投标保证金

本项目投标保证金人民币<u>壹拾陆</u>万元(¥:<u>160000.00元</u>)。招标项目为多标段,投标人同时投标两个及以上标段时,投标保证金不需重复缴纳。

投标人以转账方式一次性足额从投标人基本账户转出,银行转账凭证必须附在投标文件中作为其投标文件的重要组成部分。投标人在"项目投标"模块,对应具体投标项目的项目流程,点击"保证金查询"按钮,可查看保证金账户信息和到账状态;投标截止时间,投标人的投标保证金未能在招采平台查证到账的,其投标无效。

# 八、投标文件递交

- 1、本项目投标截止时间(开标时间): **2023**年**9**月**19**日**9**时**00分**。投标人应在截止时间前通过招采平台系统递交电子投标文件,递交投标文件逾期,系统将无法上传投标文件,视为放弃投标,请务必悉知。
- 2、制作投标文件:登陆招采平台,投标人在供应商窗口有下载投标软件制作工具和供应商手册,供应商手册详细说明了如何报名、缴费、下载招标文件、下载变更后招标文件、制作投标文件、上传投标文件、开标签到解密、评标澄清回复、二次报价等。
- 3、本项目投标文件递交方式:登陆招采平台,投标人在供应商窗口输入企业名称和密码后登陆系统;在"项目投标"-"上传投标文件"点击"上传"按钮上传投标文件。

## 九、联系方式

1、招标人: 安徽建工集团总承包公司第五公司/安徽建工江东建设投资有限公司

地址:安徽省马鞍山市经开区阳湖路398号。

联系人:<u>王工</u>,电话:<u>15756019177</u>,电子邮箱:<u>281415877@qq.com</u>。

2、招标部门:安徽建工集团股份有限公司总承包公司招标办。

联系人:<u>曹工</u>,电话:<u>0551-62861130</u>,电子邮箱:<u>ajzcbzhaobiao@163.com</u>。

3、廉政监督和投诉举报:凡有意参加投标的单位,在参与过程中,遇排斥潜在投标人等现象,可在开标截止时间2日前向招标部门提出书面质疑。如对质疑答复不满,可在开标截止时间前不少于12小时将书面投诉材料送达至监察部门。

地 址: 合肥市黄山路与石台路交口安建国际大厦25楼纪检监察室。

联系人: <u>许工</u>, 电话: <u>0551-62860890</u>。

4、招标公告发布网址:

安徽建工集团招采平台: http://cg.aceg.com.cn/